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Gm Tm Dn,m Prn,m Rm Cuvn

137,46832 19,76255 156,471729 22,60822 9,17635 379,3596

137,46832 19,76255 141,301926 22,60822 9,17635 364,1898

137,46832 19,76255 126,132122 22,60822 9,17635 349,0200

2 137,46832 19,76255 99,48214 11,90933 9,17635 311,67116

3 137,46832 19,76255 56,12125 8,32661 9,17635 264,72756

Tarifa Subsidio Tarifa Tarifa Subsidio

174,4239 54,02% 166,8437 159,3604 54,34%

379,3596 364,1898 349,0200

215,5836 43,17% 206,1765 196,8951 43,59%

379,3596 364,1898 349,0200

322,4557 15,00% 309,5614 296,6670 15,00%

379,3596 364,1898 349,0200

374,0053958 317,6730688

374,0053958 317,6730688

311,6711632 264,7275574

374,0053958 317,6730688

311,6711632 264,7275574

Municipio

Mocoa 2,27%

Villagarzón

Puerto Guzmán

Orito

Nivel Tensión

Costo Unitario de Prestación del Servicio de Energía 

1

EMPRESA DE ENERGIA DEL PUTUMAYO S.A. ESP

TARIFAS CALCULADAS  SEGUN RESOLUCIONES .CREG 031/97, 079/97,  096/99,

001/2007, 119/2007 Y 097 DE 2008

octubre 2012

Cvm

33,87248

33,87248

33,87248

Cargo de 

Inversión

0%

50%

100%

Nivel 3
Nivel 1

Cargo Inversión 0%

Cargo Inversión 0% Cargo Inversión 100%

Rango Subsidio

Nivel 2

33,87248

Cargo Inversión 50%

0 KWH a C.S.*

Mayores a C.S.

0 KWH a C.S.

Estructura Tarifaria Nivel de Tensión 1 Sector Residencial

33,87248

418,8240

418,8240

349,0200

418,8240

54,19%

43,39%

15,00%

*      C.S.  Consumo de Subsistencia 173 KWh  para Alturas menores a 1000 m.s.n.m.  y 184 KWh para Usuarios FOES

Estructura Tarifaria Sector No Residencial

Mayores a C.S.

0 KWH a C.S.

Mayores a C.S.

Industrial

349,0200

Estrato

1

Bajo - Bajo

2

379,3596

437,0278

437,0278

364,1898

437,0278

364,1898

Cargo Inversión 50% Cargo Inversión 100%

455,2316

455,2316

Bajo

3

Medio Bajo

Sector

Comercial

Oficial

Provisional

Alumbrado Público

LUZ AMANDA RIVERA CAICEDO

379,3596

455,2316

ALUMBRADO PUBLICO Fecha Limite de Pago

$ 2.924

 Martes, 15  de Noviembre 2012

Tasa de Interés

Publicado en

Diario del Huila

Subgerente Comercial y Planeación

Tasa o Cuota Fija

12%

12%

12,50%


